
3

2

4

8

7

6

5

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年6月14日（金）3回川崎5日

 3R サラ系３歳　９ 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（左）1400M 不良

【本賞金】1 着：1,100,000 円　／　2 着：330,000 円　／　3 着：198,000 円　／　4 着：132,000 円　／　5 着：110,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 キョウエイマルテ
父:プリサイスエンド  母:ビアンコ

牡  3 町田直希
56.0

1:29.8
(－)

2-2-2-1 38.8 － 1 491
(－)

山崎尋美（川崎）
田中晴夫
春木　昭雄

2 2 エミュ
父:マンハッタンカフェ  母:スウィフトオブフライト

牝  3 拜原靖之
54.0

1:30.3
(2 1/2)

4-3-4-3 39.0 － 5 413
(+10)

深野塁（川崎）
前田幸治
株式会社　ノースヒルズ

3 4 ボニータボニータ
父:ゴールドヘイロー  母:ロングディアレスト

牝  3 今野忠成
54.0

1:31.1
(4)

1-1-1-1 40.4 － 3 490
(+3)

池田孝（川崎）
（有）ターフ・スポート
笹地牧場

4 8 スマックザット
父:ヤマニンセラフィム  母:フォレストメリー

牝  3 楢崎功祐
54.0

1:32.1
(5)

5-5-5-4 40.5 － 4 503
(－)

高月賢一（川崎）
日下部勝徳
前田牧場

5 7 エメラルコザカナ
父:スパイキュール  母:セトウチフラワー

牡  3 金子正彦
56.0

1:33.4
(6)

6-8-8-6 40.5 － 7 470
(+5)

大和田五郎（川崎）
高橋勉
金成吉田牧場

6 6 ギンザシンシア
父:アグネスタキオン  母:ヴァレンティン

牝  3 山崎誠士
54.0

1:34.5
(5)

3-4-3-5 43.2 － 2 481
(－)

山崎尋美（川崎）
（株）有馬工務店
パカパカファーム

7 5 アイディールーチェ
父:オレハマッテルゼ  母:トワノハーデー

牡  3 佐藤博紀
56.0

1:35.5
(5)

7-6-7-6 43.4 － 6 494
(－)

山崎尋美（川崎）
井田満夫
株式会社　平井牧場

8 1 フミタツジュディ
父:サクラプレジデント  母:サクラスイートキス

牝  3 佐原秀泰
54.0

1:35.7
(3/4)

8-7-6-8 43.7 － 8 468
(－)

福島秀夫（川崎）
大黒富美子
伊藤　敏明

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,3,6,2,8,7,5,1

4,3,2,6,8,5,1,7

4,3,6,2,8,1,5,7

(3,4),2,8,6,(5,7),1

払戻金
単 勝 3 140円

複 勝 3 100円

2 150円

4 200円

ワイド 2-3 320円

3-4 270円

2-4 780円

馬 連 2-3 950円

馬 単 3-2 1,460円

3連複 2-3-4 2,010円

3連単 3-2-4 5,320円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


