3R サラ系3歳 9						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(左)1400M 不良			
【本賞金】1 着:1,100,000 円 / 2 着:330,000 円 / 3 着:198,000 円 / 4 着:132,000 円 / 5 着:110,000 円												
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 3	3	キョウエイマルテ 父:ブリサイスエンド 母:ビアンコ	牡 3	町田直 希 56.0	1:29.8 (—)	2-2-2-1	38.8	_	1	491 (—)	山崎尋美(川崎) 田中晴夫 春木 昭雄	
2 2	2	エミュ 父:マンハッタンカフェ 母:スウィフトオブフライト	牝 3	拜原靖之 54.0	1:30.3 (2 1/2)	4-3-4-3	39.0	-	5	413 (+10)	深野塁(川崎) 前田幸治 株式会社 ノース	スヒルズ
3 4	4	ボニータボニータ 父:ゴールドヘイロー 母:ロングディアレスト	牝 3	今野忠成 54.0	1:31.1 (4)	1-1-1-1	40.4	_	3	490 (+3)	池田孝(川崎) (有)ターフ・ス 笹地牧場	スポート
4 8	8	スマックザット 父:ヤマニンセラフィム 母:フォレストメリー	牝 3	楢崎功祐 54.0	1:32.1 (5)	5-5-5-4	40.5	_	4	503 (-)	高月賢一(川崎) 日下部勝徳 前田牧場	
5 7	7	エメラルコザカナ 父:スパイキュール 母:セトウチフラワー	牡 3	金子正彦 56.0	1:33.4 (6)	6-8-8-6	40.5	_	7	470 (+5)	大和田五郎(川崎 高橋勉 金成吉田牧場	ἡ)
6 6	6	ギンザシンシア 父:アグネスタキオン 母:ヴァレンティン	牝 3	山崎誠士 54.0	1:34.5 (5)	3-4-3-5	43.2	_	2	481 (-)	山崎尋美 (川崎) (株) 有馬工務店 パカパカファーム	
7 5	5	アイディールーチェ 父:オレハマッテルゼ 母:トワノハーデー	牡 3	佐藤博紀 56.0	1:35.5 (5)	7-6-7-6	43.4	_	6	494 (-)	山崎尋美(川崎) 井田満夫 株式会社 平井物	女場
8 1	1	フミタツジュディ 父:サクラプレジデント 母:サクラスイートキス	牝 3	佐原秀泰 54.0	1:35.7 (3/4)	8-7-6-8	43.7	_	8	468 (—)	福島秀夫(川崎) 大黒富美子 伊藤 敏明	

● コーナー通過順位

1コーナー	4,3,6,2,8,7,5,1
2コーナー	4,3,2,6,8,5,1,7
3コーナー	4,3,6,2,8,1,5,7
4コーナー	(3,4),2,8,6,(5,7),1

● 払戻金

単 勝	3	140円
複 勝	3	100円
	2	150円
	4	200円

ワイド	2-3	320円
	3-4	270円
	2-4	780円

馬連	2-3	950円
馬単	3–2	1,460円

3連複	2-3-4	2,010円
3連単	3-2-4	5,320円